2
[image: 1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в пункт 3 постановления
администрации города Перми
от 20.11.2018 № 898
«О создании муниципального
казенного учреждения
«Пермский бизнес-инкубатор»
путем изменения типа
существующего муниципального
бюджетного учреждения «Центр
развития предпринимательства
города Перми»

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 23 сентября
2014 г. № 186 «О создании департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми», постановлением администрации города Перми
от 28 января 2011 г. № 24 «О порядке создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципальных учреждений города Перми, утверждения уставов муниципальных учреждений города Перми и внесения в них изменений» и в целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации города Перми от
20 ноября 2018 г. № 898 «О создании муниципального казенного учреждения «Пермский бизнес-инкубатор» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Центр развития предпринимательства города Перми» (в ред. от 27.12.2019 № 1110, от 14.10.2020 № 967, от 16.08.2021
№ 603) изменение, изложив его в следующей в редакции:
«3. Установить предельную штатную численность работников Учреждения в количестве 12 штатных единиц.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2026 г., но не ранее дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
[bookmark: _GoBack]3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин
image1.png